
KUPNÍ SMLouvA 
K DODAVCE KANCELARSKYCH POTREB A UKLIDOVYCH PROSTREDKU 

uzavřená podle § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

' ı v ı vı Pedagogicko psychologická poradna Usteckeho kraje a Zarízenı pro dalsı 
vzdělávání pedagogických pracovníků Teplice, příspěvková organizace, 
se sídlem: Lípová 651/9, 415 01 Teplice 
ıčz 61515809 Dıčz nepıáťce DPH 
jejímžjménem jedná: Mgr. Bc. Blahoslava Pekařová, ředitelka 
bankovní Spojení: 
kontaktní osoba: 
(dále jen ,,kupující“)

a 

MANOK s.r.o. 
se sídlem: Oldřìchovská 107/49, Děčín XXI- Horní Oldřichov, 405 02 Děčín 
IČ: 287 49 634 Dıčz cz287 49 634 
zapsaná V obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu V Ústí nad Labem, spis. Zn. C 30653, 
jejímžjménem jedná: Lenka Nováková -jednatel,
bankovní spojení: 
(dále jen „prodávající ”) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu o dodávce kancelářských potřeb a 
úklidových prostředků (dále jen ,,smIouva”). 

l. 

Úvodní ustanovení 

Plnění této Smlouvy je veřejnou zakázkou malého rozsahu dle ustanovení § 12 odst. 3 Zákona Č. 

137/2006 Sb., O veřejných zakázkách, ve Znění pozdějších předpisů. Smlouva je uzavírána v souladu S 

nabídkou prodávajícího a rozhodnutím kupujícího jako zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. 

ll. 

Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je Závazek prodávajícího dodat kancelářské potřeby a úklidové prostředky, 
specifikované v nabídce prodávajícího v rámci VZl\/IR Č. 193/2017 - „Dodávka kancelářských potřeb a 
úklidových prostředků 2017 - l. etapa“ (dále jen ,,Zboží”), a závazek kupujícího řádně dodané zboží 
převzít a Zaplatit za něj cenu, uvedenou v citované VZl\/IR. 

lll. 

Doba a místo plnění 
1. 

Dodací lhůty a místo plněníjsou upraveny v bodě 4. Zadávací dokumentace VZMR č. VZ-193/2017. 
2. 

Místem plnění jsou jednotlivá Odloučená pracoviště, specifikovaná v zadávací dokumentaci veřejné 
Zakázky č. VZ-193/2017 ze dne 7. března 2017.



lV. 

Cena a platební podmínky 
1. 

Nejvyšší přípustná celková kupní cena, uvedená v cenové nabídce veřejné Zakázky činí: 
- 76.026,Z0 Kč bez DPH, 
- 16.618,90 Kč činí DPH ve výši 21% 
- 92.645,12 Kč celkem 

2. 

Jednotkové ceny Zbožíjsou uvedeny na jednotlivých dodacích listech pro každé pracoviště. 
3. 

Ceny dle odst. 1 obsahují veškeré náklady prodávajícího nutné nebo související s řádným plněním 
předmětu této smlouvy včetně dopravy do místa plnění. 
4. 

Prodávající vystaví 2 faktury, a to souhrnně za kompletní dodávku kancelářských potřeb a souhrnně Za 
kompletní dodávku úklidových prostředků. Povinnou přílohou budou oboustranně potvrzené dodací 
listy. 

5. 

Faktury prodávajícího musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, Zejména Zákonem č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, ve Znění pozdějších předpisů, a Zákonem Č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané 
hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů. 
6. 

V případě, že faktura nebude mít stanovené náležitosti nebo bude obsahovat nesprávné údaje, je 
kupující oprávněn Zaslat ji ve lhůtě splatnosti Zpět prodávajícímu k doplnění či opravě, aniž se tak 
dostane do prodlení se Zaplacením; lhůta splatnosti počíná běžet Znovu od doručení náležitě doplněné 
či opravené faktury kupujícímu. 
7. 

Kupující uhradí fakturovanou částku bezhotovostně převodem na účet prodávajícího do 14 dnů ode 
dne doručení faktury. Zaplacením se rozumí odepsání finanční částky Z účtu kupujícího ve prospěch 
účtu prodávajícího. Úhrada Za plnění se provede v české měně. 
8. 

Při prodlení S platbou je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím úrok Z prodlení v Zákonné výši Z 
dlužné částky. 

V. 
Způsob dodání zboží 

1. 

Prodávající dodá Zbožíjednorázově. 
2. 

Prodávající se zavazuje složit zboží do kupujícím určených prostor. O termínu dodávky bude telefonicky 
informovat oprávněnou osobu kupujícího, uvedenou na nabídkových listech, a to ve lhůtě nejvýše 5 
pracovní dnů přede dnem doručení. 
3. 

V případě, že prodávající nedodá Zboží ve lhůtě dle bodu 4. Zadávací dokumentace VZMR, je kupující 
oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z ceny nedodaného zboží Za každý i Započatý den 
prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody. 
4. 

V případě prodlení s dodáním zboží delším než 15 dnů je kupující oprávněn odstoupit od této kupní 
smlouvy. Odstoupením od smlouvy není dotčen případný nárok kupujícího na náhradu škody a 
případný nárok na úhradu smluvní pokuty vzniklý před okamžikem odstoupení od smlouvy.



z 

žš/, 
.xłz 

4% 

=x'‹.=-\‹.,gę=››`><\~% 

ŠYQ 

Ě

Š 

1

x 

VII. 

Závěrečná ustanovení 
1. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
2. 

Změny a doplňky této smlouvy lze provést pouze formou písemných dodatků, podepsaných 
oprávněnými Zástupci obou smluvních stran na jedné listině. 
3. 

Prodávající souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv v souladu s ustanovením Zákona č. 
340/2015 Sb. - Zákon O registru smluv. 
4. 

Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, Z nichž 1 obdrží prodávající a 1 obdrží kupující. 
5. 

Přílohou této kupní smlouvy je potvrzení prodávajícího, že celá dodávka je poskytnuta jako náhradní 
plnění v souladu S příslušnými ustanoveními Zákona Č. 435/2004 Sb. O zaměstnanosti. 

V Teplicích dne 28. března 2017 V Děčíně dne Ví 2017 

55 

0** O? Dei in XXÍ 
7 8 O Ä /Ž; 'lrfst“tiÄíčičzćêčćzz» 

-'“=ż G 

ł (M 4 
liżšl.. -=- -xf' 4 v3 `H„ 'Á 

g 

'/,/7 
, W ' , 

' 

_ 
Sžóiøz .“,:.»:.ˇ;.._;..: í3‹-„un ;ˇ‹;>č; Za PPP UK a Zarizenı pro DVPP Teplice za MANOK s.r.o., 

Mgr. Blahoslava Pekařová -ředitelka Lenka Nováková -jednatel


